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 都道府県内における位置関係 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

最寄り駅からの距離・交通機関 

 

 

  

JR 四日市駅 

近鉄四日市駅 

JR 富田駅 

近鉄富田駅 

私鉄（近畿日本鉄道） 

近鉄名古屋駅から近鉄富田駅まで 急行27分

近鉄富田駅前より大学行き直通バスで 10 分 

 

ＪＲ 

JR 名古屋駅から JR 富田駅まで 普通 35 分 

JR 富田駅前より大学行き直通バスで 15 分 

 

高速バス 

名古屋 名鉄バスセンターより直通 35 分 
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大学院専用部分
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延床面積　4,696.76㎡
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会計課
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大学院B教室（70.0㎡）
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講師控室（24.8㎡）
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 現在学部が使用している校舎はすべて大学院と共用とする。 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1 階 

学部 平面図 

延床面積 6，696.24 ㎡ 

473.5 ㎡ 

42.5 ㎡ 

110.6 ㎡ 

110.4 ㎡ 

37.6 ㎡ 
10.6 ㎡ 

19.4 ㎡ 

35.9 ㎡ 

35.0 ㎡ 
59.5 ㎡ 49.0 ㎡ 
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２階 

臨地実習 
非常勤講師控室 

202.6 ㎡ 

132.1 ㎡ 

217.1 ㎡ 

38.7 ㎡ 

60.6 ㎡ 112.1 ㎡ 

29.0 ㎡ 
32.6 ㎡ 

46.0 ㎡ 30.0 ㎡ 30.0 ㎡ 35.9 ㎡ 



 6

３階 

23.9 ㎡ 21.7 ㎡ 21.7 ㎡ 21.7 ㎡ 21.7 ㎡ 33.9 ㎡ 33.7 ㎡ 197.4 ㎡ 

41.2 ㎡ 37.8 ㎡ 22.0 ㎡ 22.0 ㎡ 24.1 ㎡ 

29.0 ㎡ 

86.9 ㎡ 
56.7 ㎡ 

22.2 ㎡ 

138.9 ㎡ 84.6 ㎡ 

22.0 ㎡ 
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４階 

豊島 

23.9 ㎡ 21.7 ㎡ 21.7 ㎡ 21.7 ㎡ 21.7 ㎡ 33.9 ㎡ 33.7 ㎡ 

41.2 ㎡ 37.8 ㎡ 22.0 ㎡ 22.0 ㎡ 24.1 ㎡ 22.0 ㎡ 

153.9 ㎡ 

85.8 ㎡ 84.6 ㎡ 

86.9 ㎡ 138.9 ㎡ 

22.2 ㎡ 
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５階 

蓑田 魚住 野口 

中島 浅野 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

23.9 ㎡ 21.7 ㎡ 21.7 ㎡ 21.7 ㎡ 

22.0 ㎡ 24.1 ㎡ 37.7 ㎡ 

328.2 ㎡ 




